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Opis produktu

Bateria Panasonic P-P305 600mAh oryginalny

wtyk

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

AKUMULATOR DO PANASONIC

Z ORYGINALNYM WTYKIEM

80,00 zt

Zapytaj o dostepnosc
24 godziny

06921

BCO518
4894128029366

Brak

Wtyczka MS Mitsumi (M63M83-02)

Napiecie: 2.4V
Pojemnosé¢: 600mAh

Wymiary: 29.0x28.0x14.3mm.

Zamiennik akumulatoréow:

30AAK2BMU
P-P305
T104
Type 14

Stosowany w telefonach:
Cobra:
AN8525
CP2500-702
CP-464
CP-702
CP-705
CP-711
CP-712
CP-714
Panasonic:
KX-TC1000
KX-TC1000B
KX-TC1001
KX-TC1005
KX-TC1006
KX-TC1010
KX-TC1025
KX-TC1026
KX-TC1040
KX-TC1045
KX-TC911
KX-TCM939
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KX-TCM941
Philips:

TD 6031
Radio Shack:
23-9084
960-1849
Rayovac:
CO0119P2
Southwestern Bell:
S$60529

Stan: Nowy
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